RE: Encaminha Ofício 366 2023/DSP - Requerimentonº 178 2023
De GrandesClientes <grandesclientes(Wedpbr.com.br>

Para Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaQdedp.com>,legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 30/06/2023 13:52

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 28/06/2023

Informamosque direcionamospara área responsável, em breve retornaremoscom parecer

Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

E edp

feira das 8h às 18h.
Grasiele

Site:htt

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativoE camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,28 de junho de 2023 12:48

Para: Grandes Clientes <grandesclientesOedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 366 2023/DSP - Requerimentonº 178 2023

[aTENçÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e oconsit

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 178/2023, de autoria do Vereador Roque Levi Santos Tavares, devidamente aprovado po

em sessão ordinária realizada no dia 27 de junho de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio
Oficial Administrativo

lerar de confiança. |

resta Edilidade,